
 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя  

общеобразовательная школа № 11 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  02.09.2024 года   № _691/1-ОД_ 

 «О назначении наставника» 

  

На основании Положения о  наставнике молодого специалиста, в целях оказания помощи 

молодым учителям в их профессиональном становлении и малоопытными специалистами в 

образовательном учреждении. 

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об 

образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Положением об оплате труда 

работников Учреждения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Куратором наставничества в ГБОУ СОШ №11 г. Кинеля Топоркову Е.П. 

ответственную  за работу в АИС кадры образования (раздел «Наставничество») Самарской 

области. 

2. Назначить Топоркову Е.П., учителя русского языка и литературы, наставником молодого 

специалиста Борисовой Д.А., учителя русского языка и литературы. 

3. Учителю наставнику Топорковой Е.П. разработать план наставнической работы на период с 

сентября 2024 года по май  2025 года. 

4. Отчет о ходе  выполнении плана заслушать на совещаниях при директоре в мае 2025 года.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Жирову Л.А.  

 

Директор  ГБОУ СОШ № 11 г.Кинеля      О.А.Лозовская 

 


		2024-09-02T09:19:12+0400
	00c03129bad29e261f
	Лозовская О. А.




